

دستاوردهای مرکز روزانه توانبخشی ابر زمستان ۹۹ و بهار ۱۴۰۰

ویژه نشریه یاس سپید

ارئه دهنده:
پردیس شکاری



پردیس شکاری / کاردرمانگر مرکز ابر

مرکز روزانه توانبخشی ابر، در سالی که همراه با میهمانی ناخوانده به نام کرونا، خلوت ترین و در عین حال ناآرام ترین روزهای خود را همراه با سایر اعضای جامعه سپری میکرد، تمام تلاش خود را معطوف به پیگیری های تلفنی و دادن تکالیف و مشاوره در منزل از طریق تلفن برای مراجعان خود کرد. علاوه بر آن هیچ یک از کلاس های حضوری مرکز بصورت رسمی تعطیل نشدند و کلاس ها همچنان با رعایت پروتکل های بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی، ساعت های کمتر و تعداد جلسات کوتاه تر، مانند گذشته برگزار شد.

از جمله دستاوردهای مهم مرکز در این ایام، ورود به بازار کار دو نفر از مراجعان پرتلاش مرکز از طریق بخش اشتغال حمایت شده (IPS)، پیشرفت کلاس آموزشی معرق و افتتاح کارگاه تولیدی تابلوهای معرق کاری، یکپارچه سازی سیستم ارجاع بخش کاردرمانی بستری، تولیدات و اهداف درمانی با بخش روزانه و سرپایی، تهیه پکیج های تبریک عید به بخش زنان و تعاملات سازنده با ریاست بیمارستان و بخش های بستری است.

امیداست در سال پیش رو، عبور از سد کرونا و بهبودی سلامت اکثریت هموطنان را شاهد باشیم.



برگزاری رسمی کارگاه تولیدی
تابلوهای معرق کاری توسط مراجعان
مرکز:
ثمره نهایی کلاس های آموزشی معرق

ساخت و فروش تابلوهای سفارشی جهت
هدا به خیرین و مهمانان ارجمند بیمارستان
از طرف جناب دکتر کشاورز





ساخت دیوارکوب های هنری به سفارش
مشتری

دریافت سفارش از بخش زنان، برای تهیه
پکیج عیدی به مناسبت عید نوروز ۱۴۰۰-
تهیه این پکیج بصورت مشترک، کاری از
مراجعان بخش کاردرمانی بستری و
کاردرمانی روزانه ابر است.





برگزاری کلاس کاشت گل و گیاه در راستای توأمندسازی و ایجاد
حس انگیزه (کلاس های پیش حرفه ای برای ایجاد آمادگی در
مراجعان برای حضور در جامعه و بازار کار) با همکاری آقای ابراهیمی،
از همکاران فضای سبز بیمارستان

توانمندسازی یکی از کارجویان مرکز روزانه در کار
نمددوژی و رساندن او به سطح آموزش مستقل در مرکز
و فروش محصولات خود در شهر کتاب الف نیاوران و
شهر کتاب زعفرانیه





ساخت سرویس های چوبی، مهره های سنگی و بدلیجات
متنوع در سبک های سنتی و مدرن و فروش آن



ساخت آویزهای مخصوص تزئینات اتاق کودک بصورت سفارشی.
این سطح از کیفیت دست سازه های مراجعان، حاصل همکاری متقابل و تیمی مراجعان کاردرمانی روزانه و کاردرمانی بستری است.